АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________.2014г.  №____

О внесении изменений
в постановление от 25.02.2014г. №21

    В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением администрации Поворинского муниципального района от 15.08.2012 г. №164 «О порядке разработки и  утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», с целью приведения в соответствие с унифицированными наименованиями муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления поселений, администрация городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района постановляет:

  1. Внести изменения в п.1 постановления от 25.02.2014г. №21, где вместо   "Прием заявлений и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования" читать  "Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации".
2. Внести изменения  в административный регламент администрации городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области, утвержденный постановлением от 25.02.2014г. №21, где по тексту вместо слов " Прием заявлений и заключение договоров на передачу гражданам в собственность жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования" читать " Передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан в порядке приватизации ".

И.о.главы администрации
городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района                                     В.А.Буров